
COMUNE DI SARCEDO 
PROVINCIA DI VICENZA – UFFICIO TECNICO SETTORE LAVORI PUBBLICI
P. Iva 00266420249 – Municipio Via Roma, 17 – Ufficio Tecnico Comunale via Don G. Brazzale, 26
tel. 0445/884211 fax 0445/885125 - PEC: sarcedo.vi@cert.ip-veneto.net e-mail utc.sarcedo@tiscali.it 
indirizzo web:- www.comune.sarcedo.vi.it

OGGETTO: CIRCOLAZIONE  STRADALE.  Superstrada  a  pedaggio  Pedemontana  Veneta  (SPV),. ORDINANZA  PER  CHIUSURA
TEMPORANEA VIA CASONI E VIA VILLA CAPRA – COMUNE DI SARCEDO.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

RICHIAMATO il Decreto n. 2 in data 10 agosto 2011 del Commissario del Governo, pubblicato nel B. U. R.  n. 64 del 26/08/2011 di approvazione
del progetto esecutivo della Superstrada a pedaggio Pedemontana Veneta, Lotto 2 Tratta A, dal Km 23+600 al Km 29+300;
CONSIDERATO che in data 10 novembre 2011, è stato dato avvio ai lavori di costruzione della Superstrada Pedemontana Veneta;
VISTA  la richiesta avanzata dal Consorzio Stabile SIS Società Consortile per Azioni,  in data 03 marzo 2015 prot. n. 1797, per la richiesta di
chiusura temporanea di via Casoni e via Villa Capra nell’ambito dei lavori di costruzione della Superstrada Pedemontana Veneta;
VISTI il Nuovo Codice della Strada D. Lgs n. 285 del 1992 e D.P.R. n. 495/1992;
VISTO il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con delibera di Giunta Municipale n. 75, del 25.09.2000;
VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;
RITENUTO che a tutela del traffico e della sede stradale, per motivi di sicurezza pubblica e di pubblico interesse, nonché per esigenze di carattere
tecnico, si rende necessario dare corso al presente provvedimento;

ORDINA

La chiusura temporanea di via Casoni, compresi tra l’innesto con la S.P. 111 Nuova Gasparona e l’intersezione con via Duomo, a partire
dal giorno 09 marzo 2015 e fino al 23 marzo 2015, per tutte le categorie di veicoli e compreso il traffico pedonale e ciclistico; 
La chiusura temporanea al traffico del tratto terminale di strada di Via Villa Capra fino all’intersezione con la S.P. 111 Nuova Gasparona
dal 23 marzo 2015 al giorno 15 maggio 2015, per tutte le categorie di veicoli e compreso il traffico pedonale e ciclistico.

PRESCRIVE

Alla ditta esecutrice dei lavori di:
- l’impiego della prevista segnalazione provvisoria di cantiere, a propria cura e spese, a norma dell’art. 21 C. d. S.;
- tutte le aree di cantiere dovranno in ogni momento essere ben delimitate, segnalate e rese inaccessibili ai non addetti ai lavori; ciò dovrà

avvenire anche nelle ore notturne mediante l’utilizzo di appositi dispositivi di tipo luminoso atti ad evidenziarne gli ingombri;
- portare a conoscenza del pubblico la presente ordinanza mediante il posizionamento dell’idonea segnaletica verticale a cura e spese

della ditta esecutrice dei lavori;
- garantire il passaggio di mezzi di pronto soccorso e/o pronto intervento;
- sarà cura della ditta chiedere autorizzazione e/o nulla osta preventivi all’esecuzione di lavorazioni con occupazione parziale della sede

stradale rilasciata da parte dell’Amministrazione Provinciale per tramite di Vi.Abilità S.p.A. con le quali  sia stata prescritta separata
istanza per l’emissione di specifica ordinanza.

Le violazioni alla presente saranno punite ai sensi delle vigenti disposizioni di legge;

Copia del presente provvedimento viene trasmesso a:
- Consorzio Stabile SIS – fax 0424 570915;
- Vi.Abilità e mail: concessioni@vi-abilita.it;
- Consorzio di Polizia Locale Nordest Vicentino – e mail: info@polizialocalenevi.it;
- Albo Pretorio;
- Ospedale Santorso  e – mail: ProntoSoccorso@ulss4.veneto.it;

AVVERTE

▪  che contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso entro 60 giorni al T.A.R. del Veneto ed entro 120 giorni al Presidente della Repubblica;
▪  che a norma dell’art. 37 comma 3 del D. Lgs n. 285/1992, nel termine di 60 giorni può essere proposto, da chi abbia interesse all’opposizione
della  segnaletica,  in  relazione  alla  natura  dei  segnali  apposti,  ricorso  al  ministero  dei  Lavori  Pubblici,  con  procedura  di  cui  all’art.  74  del
Regolamento emanato con D.P.R. n. 495/1992

Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa (art. 147-bis, comma1, D. Lgs. n. 267/2000).

IL RESPONSABILE AREA TECNICA
Geom. Francesco Toniolo

http://www.comune.sarcedo.vi.it/
mailto:utc.sarcedo@tiscali.it
mailto:sarcedo.vi@cert.ip-veneto.net

	COMUNE DI SARCEDO

